Il sottoscritto Perito, catalogati personalmente i beni come sopra descritti e come tutti qui trattati, 

enumerati in n.ro 444 pezzi/lotti, nel loro complesso, può confermare che il valore complessivo sti-

mato del compendio è quantificabile, alla data odierna, in base anche alla così detta appetibilità del 

mercato, in: 

 una cifra di Eur. 22.840,00(ventiduemilaottocentoquaranta/00). 

***** 

Ritiene il Perito di aver ben assolto l’incarico affidatogli, e rimane a disposizione per eventuali ulte-

riori chiarimenti. 

Pesaro 20 marzo 2025 

In Fede 
                    Jgor Loreti